Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа № 36
ПРИКАЗ
от 31.08. 2018                                                                                         № 18
Об утверждении добровольной пожарной дружины

В соответствии с правилами пожарной безопасности в РФ ППБ-01-93 для проведения работ по предупреждению и борьбе с пожарами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить добровольную пожарную дружину избранную на собрании трудового коллектива, протокол №1 от 20.08.2018 года
в составе:
Камиловой Г.С. - ответственный за сообщение о пожаре в пожарную часть,
Магомедовой З.О. – ответственный за встречу пожарной команды и сопровождение ее к месту пожара,
Алиевой А.Р. – ответственной за эвакуацию людей из здания,
Чамкурова П.О. – ответственный за эвакуацию наиболее ценного имущества,
Васкаев М.М. – ответственный за тушение пожара первичными средствами пожаротушения.
1. Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки всех предназначенных для эвакуации работников и детей в случае возникновения пожара, для чего ответственному за пожарную безопасность здания соствалять план тренировки по эвакуации людей.
1. Контроль за исполение данного приказа возложить на Вакаева М.М.

Зав. МКДОУ№2				                     Алиева Б.М.